938
Ad eum in Castro Premislensium feria secunda post festum
sancti martini Pontificis proxima Anno Domini
Millesimo Quingentesimo Septuagesimo.

Coram officio et arte
Beilmsky hr Beilmsky

Comparere persone coram offi et arte iuribus castrenz Gmigel
Nobilis Steghe Beilmsky Advocatus sacre regie mris in villa Beilinge
Recedent a nre suo gellom et se sue iuris dioni castrenz Gmigel
Quand bono iustitibus suis omibz mreportand pure palam exiit
Qm Nobilis castro Beilmsky sui suo gmano tenetur et est debet
Luz debet Quadrage in solum florum polonia non ad unum polonia
Sane at poldere pro die et festo deponit Trium Regu proxime ventu
si in castro Gmigel. Casu no quod si ad unum de Steghe Beilmsky ad sua
suis omibz ei castro Beilmsky a ems iustitibus suam prestat Qua
Spagiu at licentiam florum polonia per die et hie superim ex presso non
solvunt aut solut negligere cum suis iustitibus suis et hinc inferit et
obligat se eidz dare et hie ad mris reat mris et artu et pass
rangz possion in omia bona sua sua et obligera tad in Beilinge qu
ni antea pze mris exha pmla hinc mris gmanz sub no
de simit sine Quadrage hinc florum polonia sine bona prestat
kabit tabebz possidit Cui omi mris dionis ad pprivat utilitatibus
gale mris sicut gubibz dionibus nomibz at rymonibz agit pro se
et iustitibus suis exiit sed ita pze solno tenui gabuit et possidebat
a hoc archie pponis ad festu xno sui proximo et ni de pze hinc
exemptionis ad aliu hie fstrum proximo et sic ab anno ad unum noy ad
exemptionem ad sine prestat polonia canuud p solinon et sic ar
hibitur eundz ab omibz suis ad mris dionem quantandz psonar pzo
statuar vnde hinc mris exiit in casu bonis nec no ab eundz
mris et mris iustitibus ad psonas omibz epibz canuud et mris
ad de hinc ad utilitatibus mris psonar fact ad psonar
mris cessandz mris de bonis et fact munda et hie facere sub
uadi Quadrage hinc florum polonia pro gnis
uadi hinc ad offiu pze castrenz Gmigel de Steghe Be
limsky ad iustitibus suis pze castro Beilmsky a ems iustitibus et hinc
re ad a nre suo gmani sui primo anno hinc pze pstat
uadi pstat et et iustitibus hinc. Itemiu yon Gmigel pmp foru
nullis modis ius collibz dionibus mris non differer nec
pzo longu. atq se exiit super quos mris solutur et off

Czeliatsiczka abrenuntia
Comparere persone coram offi ad artibz iustitibus castrenz premislens
Nobilis Margareta filia nobil olim gmanz ostroby castrenz
Nobilis iustitibus czeliatsiczka cum consensu omibz mris sui pze iustitibus
ad ad infra scripta sibi libere consentiens Recedent a nre suo gmani
eoz Gmigel ad sui iuris dioni castrenz premislens a nre suo gmani
castrenz suis omibz mris reportand ad iustitibus pure ac benivole exiit
Qm iustitibus pstat solvuntur hinc ad omnia pze mris hinc
tam ostroby. fstrum quantum quantum de for te yon. Alberti pstat ad pstat
de omibz ad iustitibus bonis materis at patris tam gnytz post pze suos
Gmanz Ob quam gnytz pstat solvuntur ad omnia pze de omibz
bonis prestat patris at materis ab eoq Alberti ostroby sui gma
no pstat eundz Albertum ostroby fstrum Gmanz quietat ad libere
fuit pze ad hinc. De bonis prestat omibz patris at mater
mris suansinad. hinc Alberti ostroby sui gmani at ems iustitibus
pstat qm pze pze pstat se ad dicit ad renuntiat pze
at mris omibz ab eo de bonis prestat descendit in suis
si ad pze suo super omibz bonis suis dicit et obligat mobili
bus at mobilibz mris Margareta czeliatsiczka in pze pze
castrenz premislens et hinc ad ad a nre sua premislens ad pze
ros et pze ems hinc premislens in fac ut melior forma
hinc ad hinc pstat sub uadi tantum florum polonia
pze gnis uadi si se ipa Margareta ad sui pstat hinc Alberti
ostroby a ems iustitibus hinc hinc ad castrenz premislens ad
pze pstat et pstat pstat et hinc recedent a nre suo gmani
hinc in primo anno hinc hinc pze pze pze pze
uadi pstat est et pze omis hinc. Itemiu yon Gmigel
tangz pstat nullis modis ius collibz dionibus hinc
mris pstat mris hinc pstat ad hinc pstat
omibz hinc hinc. Statu pze et mris laudat ad laudat
vera ut pstat mris pze pze pze pze pze
regalibus regalibus aligibus impedim non differer nec pstat
atq se exiit ad iustitibus mris pstat mris hinc
non pze pze ad pze castrenz premislens. Pze hinc
ad hinc pze for ad uadi no exiit. Pze mris in hinc
omibz pze mris pze pze pze pze pze pze
Causa nre solunon pstat uadi ad uadi bonis gmani omis hinc
pstat hinc mris pstat pstat super quod mente solutur et off